
SPÁLENÁ OFFICE CENTERSPÁLENÁ OFFICE CENTER
SPÁLENÁ 51/108, PRAHA 1

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

250 Kč/m250 Kč/m22  
10.14 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

100 Kč/m100 Kč/m22  
4.05 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

neuvedeno neuvedeno 
not specified

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme kanceláře k pronájmu v historické stavbě v novoklasicistním stylu. Spálená Office Center se nachází v centru Prahy na rohu ulic Národní a Spálená
naproti nově zrekonstruovanému obchodnímu domu My na Národní třídě. Variabilita kancelářských prostor v rozmezí 30 do 500 m2, možnost vytvoření "open
space" prostor. Vlastní sociální zázemí, některé prostory s klimatizací, služby archivu, přístup k terasám s výhledem na centrum metropole. Vysokorychlostní
internet- díky revitalizaci UTP rozvodů nyní kabeláž splňuje nejpřísnější parametry systému "Cat 5e" (přenos až 1000 Mb/s). Před budovou se nachází tramvajová
zastávka, kde jezdí spoje č. 6, 9, 18, 22. Najdeme zde také zastávku metra linky B, Národní třída. Možnost sjednání hlídaného parkovacího stání v budově Albatros,
která se nachází na křižovatce ulic Národní a Na Perštýně. V okolí se nachází bohatá občanská vybavenost.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY


	SPÁLENÁ OFFICE CENTER
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


